13.03.2025 г. № 31-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28 декабря 2023 года № 165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», администрация муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление главы администрации муниципального образования «Куйта»  от 17.02.2016г. № 26-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»;
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу  постановление главы администрации муниципального образования «Куйта»  от 30.11.2020г. № 52-п «О внесении изменений в постановление № 26-п от 17.02.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Идеальский вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Куйта»
Григорьева Н..Н.